EDITAL N° 56/2025

ATUALIZAGAO DO CRONOGRAMA

ONDE SE LE:

PERIODO/DIA EVENTO LOCAL

25/09/2025 a
03/10/2025

08/10/2025 a
15/10/2025
21/10/2025 a
24/10/2025
a ser definido
posteriormente

a ser definido
posteriormente

LEIA-SE:

Publicacdo e periodo

aprovados(as) em 12 chamada.
Publicagdo e periodo de
aprovados(as) em 22 chamada
Publicacdo e periodo de
aprovados(as) em 32 chamada
Publicagdo e periodo de
aprovados(as) em 42 chamada
Publicacdo e periodo de
aprovados(as) em 52 chamada

2. DO CRONOGRAMA

PERIODO/DIA EVENTO LOCAL

25/09/2025 a
03/10/2025
08/10/2025 a
15/10/2025
17/10/2025 a
21/10/2025
a ser definido
posteriormente
a ser definido
posteriormente

Publicagdo e periodo

aprovados(as) em 12 chamada.
Publicaggdo e periodo de
aprovados(as) em 22 chamada
Publicaggdo e periodo de
aprovados(as) em 32 chamada
Publicaggdo e periodo de
aprovados(as) em 42 chamada
Publicagdo e periodo de
aprovados(as) em 52 chamada
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matriculas

matriculas

matriculas

matriculas

matriculas

matriculas

matriculas

matriculas

matriculas

matriculas

dos(as)
dos(as)
dos(as)
dos(as)

dos(as)

dos(as)
dos(as)
dos(as)
dos(as)

dos(as)

candidatos(as)
candidatos(as)
candidatos(as)
candidatos(as)

candidatos(as)

candidatos(as)
candidatos(as)
candidatos(as)
candidatos(as)

candidatos(as)

INSTITUTO
FEDERAL

Catarinense

IFC-Campus Camboriu
IFC-C Cambori

IFC-Campus Camboriu

IFC-Campus Camboriu

IFC-Campus Camboriu

IFC-Campus Camboriu

IFC-Cam mboriu
[EC-C St
IFC-Campus Camboriu

IFC-Campus Camboriu
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