

## EDITAL N° 56/2025

### ATUALIZAÇÃO DO CRONOGRAMA

#### ONDE SE LÊ:

PERÍODO/DIA	EVENTO	LOCAL
25/09/2025 a 03/10/2025	Publicação e período de aprovados(as) em 1ª chamada.	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
08/10/2025 a 15/10/2025	Publicação e período de aprovados(as) em 2ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
21/10/2025 a 24/10/2025	Publicação e período de aprovados(as) em 3ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
a ser definido posteriormente	Publicação e período de aprovados(as) em 4ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
a ser definido posteriormente	Publicação e período de aprovados(as) em 5ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>

#### LEIA-SE:

#### 2. DO CRONOGRAMA

PERÍODO/DIA	EVENTO	LOCAL
25/09/2025 a 03/10/2025	Publicação e período de aprovados(as) em 1ª chamada.	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
08/10/2025 a 15/10/2025	Publicação e período de aprovados(as) em 2ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
17/10/2025 a 21/10/2025	Publicação e período de aprovados(as) em 3ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
a ser definido posteriormente	Publicação e período de aprovados(as) em 4ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>
a ser definido posteriormente	Publicação e período de aprovados(as) em 5ª chamada	<a href="#">IFC-Campus Camboriú</a>

